АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2020 г. № 1569

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ

КОРРУПЦИИ В АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 22 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 245

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по противодействию коррупции

в администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 22 февраля 2018 г. № 245 (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 17 декабря 2018 г. № 1821, от 16 января 2020 г. № 53),
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава координационного совета по противодействию
коррупции в администрации Изобильненского городского округа Ставропольского
края (далее – координационный совет) Овчаренко Ю.Г.

1.2. Ввести в состав координационного совета Кузнецову Александру
Николаевну, главного специалиста отдела правового и кадрового обеспечения
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, в
качестве секретаря комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ